
AtleƟ arrivaƟ: 175

AtleƟ iscriƫ: 176

Distanza percorso: 9400m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. Tempo Velocità Diff.

1 181 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 32:44 3:28

2 298 Marcoccio Alfonso M 1972 SM50 Runners Club Anagni 33:55 3:36 1:11

3 185 Luzi Piergiorgio M 2000 SM23 Pol. AtleƟca Ceprano 34:09 3:38 1:25

4 219 Reali Alfredo M 1988 SM35 1 A.s.d. Frosinone Sport 35:09 3:44 2:25

5 291 Pescosolido Daniele M 1975 SM50 1 Runners Bergamo 35:17 3:45 2:32

6 202 D'Emilia Andrea M 1977 SM45 1 AtleƟca Arce 35:28 3:46 2:44

7 161 Martelluzzi Alessandro M 1978 SM45 2 Asd Endurance Training 35:55 3:49 3:11

8 282 Grossi Domenico M 1989 SM35 2 Asd AtleƟca FerenƟno 36:11 3:51 3:27

9 204 Folcarelli Tommaso M 1990 SM35 3 AtleƟca Arce 36:45 3:54 4:00

10 206 QuaƩrociocchi Daniele M 1987 SM35 4 AtleƟca Arce 37:33 3:59 4:49

11 143 Sofia Roberto M 1973 SM50 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:33 3:59 4:49

12 248 Berardi Valerio M 2002 SM23 1 Asd PofisporƟva 37:36 4:00 4:52

13 179 Cannizzaro Omar M 1981 SM40 1 Pol. AtleƟca Ceprano 37:39 4:00 4:55

14 122 Di BenedeƩo Andrea M 1986 SM35 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:00 4:02 5:15

15 211 Calicchia Gabriele M 1978 SM45 3 A.s.d. Frosinone Sport 38:01 4:02 5:17

16 117 Cancelli Filippo M 1983 SM40 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:11 4:03 5:27

17 203 Di Miele Davide M 1986 SM35 6 AtleƟca Arce 38:15 4:04 5:31

18 157 GaƩa Enrico M 1992 SM23 2 Asd Endurance Training 38:19 4:04 5:35

19 242 Vona Gino M 1972 SM50 3 A.s.d. Liri Runners 38:22 4:04 5:38

20 304 Iafrate Davide M 1989 SM35 7 A.s.d. AtleƟca Sora 38:25 4:05 5:41

21 240 Rossini Michele M 1968 SM55 1 A.s.d. Liri Runners 38:45 4:07 6:01

22 121 Del Principe Massimo M 1981 SM40 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:49 4:07 6:05

23 267 Germenia Stefano M 1969 SM55 2 Ernica Veroli 38:52 4:08 6:08

24 140 Saccucci Massimiliano M 1971 SM50 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:00 4:08 6:15

25 114 Sofia Riccardo M 2004 SM23 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:29 4:12 6:45

26 120 D'OƩavi Alessandro M 1974 SM50 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:33 4:12 6:49

27 272 Petella Francesco M 1957 SM65 1 AtleƟca Venafro 39:34 4:12 6:49

28 229 Bocchino Vladimiro M 1987 SM35 8 Runcard 39:35 4:12 6:51

29 147 Abbatangeli Massimiliano M 1978 SM45 4 Asd Endurance Training 39:51 4:14 7:07

30 194 Rossi Leonardo M 2009 SM23 4 Pol. AtleƟca Ceprano 40:02 4:15 7:18

31 217 Noce Simone M 1992 SM23 5 A.s.d. Frosinone Sport 40:05 4:15 7:20

32 296 Di Giulio Roberto M 1977 SM45 5 Lbm Sport Team 40:07 4:16 7:23

33 136 Parisi Magno Roberto M 1961 SM60 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:17 4:17 7:33

34 173 Secondini Beniamino M 2003 SM23 6 Asd Endurance Training 40:26 4:18 7:42

35 125 Evangelista Luigi M 1980 SM45 6 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:31 4:18 7:47

36 275 EvangelisƟ Daniel M 1986 SM35 9 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 40:32 4:18 7:48

37 286 Bruni Enrico M 1990 SM35 10 Atl.stud. RieƟ Andrea Milardi 40:50 4:20 8:06

38 198 Ventura Fabio M 1977 SM45 7 Pol. AtleƟca Ceprano 41:12 4:23 8:28

39 247 Rosi Paolo M 1973 SM50 6 Torrice Runners 41:55 4:27 9:11



40 128 Frasca Leandro M 1958 SM65 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:01 4:28 9:17

41 231 Butnaru Marius Iulian M 1987 SM35 11 Runcard 42:03 4:28 9:19

42 180 Ceccacci Sandro M 1970 SM55 3 Pol. AtleƟca Ceprano 42:11 4:29 9:27

43 139 Pulcinelli Fabrizio M 1968 SM55 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:26 4:30 9:42

44 176 Vicard France Sergio M 2006 SM23 7 Asd Endurance Training 42:28 4:31 9:43

45 295 Lapomarda Vincenzo M 1966 SM55 5 Runners Club Anagni 42:33 4:31 9:49

46 235 Savo Giuseppe M 1979 SM45 8 Runcard 42:38 4:32 9:54

47 175 VeƩraino Michele M 2006 SM23 8 Asd Endurance Training 42:43 4:32 9:58

48 183 Fiore Emiliano M 1977 SM45 9 Pol. AtleƟca Ceprano 42:44 4:32 10:00

49 124 Di Palma AgosƟno M 1956 SM65 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:44 4:32 10:00

50 200 Antonelli Giulia F 2002 SF23 AtleƟca Arce 42:49 4:33 10:05

51 277 Bocchino Renato M 1959 SM65 4 A.s.d. Janula Sport 43:16 4:36 10:32

52 123 Di Cosmo Rocco M 1965 SM60 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:20 4:36 10:36

53 227 Inciƫ Fabio M 1970 SM55 6 Il Corridore Running Club Asd 43:23 4:36 10:39

54 249 Campoli ValenƟna F 1992 SF23 Asd PofisporƟva 43:40 4:38 10:55

55 177 Zinicola Giorgio M 1981 SM40 4 Asd Endurance Training 43:41 4:38 10:57

56 266 Pastore Sara F 1989 SF35 Calcaterra Sport Asd 43:53 4:40 11:09

57 178 Bruni Danilo M 1983 SM40 5 Pol. AtleƟca Ceprano 44:09 4:41 11:25

58 182 Di Palma Emanuele M 1980 SM45 10 Pol. AtleƟca Ceprano 44:13 4:42 11:29

59 199 Antonelli Bernard M 1966 SM55 7 AtleƟca Arce 44:42 4:45 11:58

60 276 D'Amico Alessio M 1972 SM50 7 Asd Berrunning 44:43 4:45 11:58

61 223 Carlini Mariano M 1969 SM55 8 Il Corridore Running Club Asd 44:46 4:45 12:01

62 236 Siddi Guerrino M 1975 SM50 8 Runcard 44:51 4:46 12:07

63 201 Cinelli Massimo M 1989 SM35 12 AtleƟca Arce 44:52 4:46 12:08

64 301 Mirabella Liliana F 1976 SF45 1 AtleƟca Ceccano 44:57 4:46 12:13

65 261 De Nardis Adriano M 1992 SM23 9 Asd PofisporƟva 45:05 4:47 12:21

66 127 Fiorini Felice M 1957 SM65 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:06 4:47 12:22

67 302 Laureƫ Pio M 1974 SM50 9 AtleƟca Ceccano 45:08 4:48 12:23

68 130 Iannarelli Andrea M 1980 SM45 11 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:08 4:48 12:24

69 118 Capraro Guglielmo M 1957 SM65 6 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:28 4:50 12:44

70 212 Canali Francesco M 1969 SM55 9 A.s.d. Frosinone Sport 45:33 4:50 12:49

71 116 Callari Simona F 1978 SF45 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:36 4:51 12:52

72 135 Nardoianni Orazio M 1993 SM23 10 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:39 4:51 12:54

73 119 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:40 4:51 12:56

74 263 Maggi Maurizio M 1967 SM55 10 SƟle Libero I Ciclopi 45:57 4:53 13:13

75 133 Massaro Pasqualino M 1975 SM50 10 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:02 4:53 13:18

76 138 Proia Vincenzo M 1953 SM70 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:04 4:54 13:20

77 146 Viaƫ Rocco M 1968 SM55 11 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:05 4:54 13:21

78 210 SisƟ Stefano M 1984 SM40 6 AtleƟca Arce 46:15 4:55 13:31

79 142 SaƟni Eleonora F 1986 SF35 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:23 4:56 13:39

80 131 Marsella Bruno M 1979 SM45 12 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:28 4:56 13:44

81 189 Parente Andrea M 1977 SM45 13 Pol. AtleƟca Ceprano 46:32 4:57 13:47

82 225 D'Annibale Pasqualino M 1973 SM50 11 Il Corridore Running Club Asd 46:54 4:59 14:10

83 193 Romano Luigi M 1968 SM55 12 Pol. AtleƟca Ceprano 46:57 4:59 14:13

84 246 Nobili Gerardo M 1989 SM35 13 Torrice Runners 47:02 5:00 14:18



85 306 Ingrosso Giuseppe M 1971 SM50 12 Olimpic Marina 47:03 5:00 14:19

86 307 SƟrpe MaƩeo M 1992 SM23 11 Runcard 47:10 5:01 14:26

87 221 Bonomo Dennys M 1978 SM45 14 Il Corridore Running Club Asd 47:17 5:01 14:33

88 141 Salimei ElisabeƩa F 1971 SF50 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:27 5:02 14:42

89 197 Simonelli Simona F 1981 SF40 1 Pol. AtleƟca Ceprano 47:33 5:03 14:49

90 171 Sacco Giampiero M 1970 SM55 13 Asd Endurance Training 47:39 5:04 14:55

91 163 Martelluzzi Giampiero M 1966 SM55 14 Asd Endurance Training 47:39 5:04 14:55

92 169 Pacifico Veronica F 1995 SF23 1 Asd Endurance Training 47:51 5:05 15:07

93 281 Bonavenia Franco M 1960 SM65 7 Asd Circolo Dei Fiori 48:07 5:07 15:23

94 308 Tudino Luca M 1986 SM35 14 AtleƟca Arce 48:19 5:08 15:35

95 264 Moscato Filomena F 1965 SF60 1 SƟle Libero I Ciclopi 48:29 5:09 15:45

96 167 Montuori CrisƟana F 2007 SF23 2 Asd Endurance Training 48:31 5:09 15:46

97 152 Cirilli MarƟna F 2008 SF23 3 Asd Endurance Training 48:31 5:09 15:47

98 159 La Rocca Marcello Vincenzo M 1972 SM50 13 Asd Endurance Training 48:36 5:10 15:52

99 149 BarleƩa Adriano M 1974 SM50 14 Asd Endurance Training 48:36 5:10 15:52

100 209 Sera Gianmarco M 1974 SM50 15 AtleƟca Arce 48:47 5:11 16:02

101 174 Testani Michele M 1973 SM50 16 Asd Endurance Training 48:50 5:11 16:06

102 218 Paniccia Marco M 1988 SM35 15 A.s.d. Frosinone Sport 48:54 5:12 16:10

103 129 Gurgone Stefania F 1967 SF55 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:56 5:12 16:12

104 305 Alonzi Paolo M 1966 SM55 15 AtleƟca Arce 49:00 5:12 16:16

105 184 Imperioli Valeriano M 1967 SM55 16 Pol. AtleƟca Ceprano 49:01 5:12 16:16

106 191 Rea Fernando M 1980 SM45 15 Pol. AtleƟca Ceprano 49:02 5:13 16:18

107 151 Cervini Giampiero M 1970 SM55 17 Asd Endurance Training 49:17 5:14 16:33

108 222 Caracci Graziella F 1976 SF45 3 Il Corridore Running Club Asd 49:32 5:16 16:48

109 299 Rinna Adriano M 1969 SM55 18 A.s.d. Liri Runners 49:36 5:16 16:52

110 145 Spinu Veronica F 1983 SF40 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:43 5:17 16:59

111 271 Barone Paolo M 1960 SM65 8 AtleƟca Venafro 49:49 5:17 17:04

112 188 Palladino Michelangelo M 1955 SM70 2 Pol. AtleƟca Ceprano 49:55 5:18 17:11

113 228 PeronƟ Davide M 1985 SM40 7 Il Corridore Running Club Asd 49:57 5:18 17:13

114 187 Nardoni Maria AntonieƩa F 1976 SF45 4 Pol. AtleƟca Ceprano 50:09 5:20 17:25

115 243 FausƟni Emilio M 1973 SM50 17 Torrice Runners 50:15 5:20 17:30

116 292 Cambula Giampaolo M 1982 SM40 8 Torrice Runners 50:15 5:20 17:31

117 207 Russillo Giulia F 1994 SF23 4 AtleƟca Arce 50:22 5:21 17:38

118 208 Sera Gianluca M 1975 SM50 18 AtleƟca Arce 50:24 5:21 17:40

119 195 Salento Vincenzo M 1964 SM60 4 Pol. AtleƟca Ceprano 50:28 5:22 17:44

120 134 Meleo Tommaso M 1961 SM60 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:45 5:23 18:01

121 148 Asseni Paolo M 1950 SM75 1 Asd Endurance Training 50:49 5:24 18:04

122 166 Massa Mario M 1986 SM35 16 Asd Endurance Training 50:50 5:24 18:06

123 205 Marcuccilli NicoleƩa F 1980 SF45 5 AtleƟca Arce 50:51 5:24 18:07

124 285 Della Vecchia Raffaele M 1965 SM60 6 G.s.virtus Campobasso 50:55 5:25 18:10

125 226 Fiacco Giuseppe M 1964 SM60 7 Il Corridore Running Club Asd 50:56 5:25 18:11

126 303 Masi Andrea M 1978 SM45 16 AtleƟca Ceccano 50:56 5:25 18:12

127 297 Paladino Maurizio M 1958 SM65 9 G.s.virtus Campobasso 51:04 5:25 18:20

128 288 Santoro Simone M 1987 SM35 17 Asd AtleƟca FerenƟno 51:20 5:27 18:36

129 216 Lunghi Alessandro M 1980 SM45 17 A.s.d. Frosinone Sport 51:29 5:28 18:44



130 215 De Carolis Alessandro M 1974 SM50 19 A.s.d. Frosinone Sport 51:29 5:28 18:45

131 126 Fraioli Terenzio M 1968 SM55 19 Pol. Ciociara Antonio Fava 51:33 5:29 18:49

132 186 Moreƫ Paolo M 1968 SM55 20 Pol. AtleƟca Ceprano 51:47 5:30 19:03

133 273 Catracchia Gabriella F 1966 SF55 2 Atl. Colleferro Segni 51:59 5:31 19:15

134 224 Coccarelli Carlo M 1958 SM65 10 Il Corridore Running Club Asd 52:13 5:33 19:29

135 262 De Maria Annalisa F 1964 SF60 2 SƟle Libero I Ciclopi 52:14 5:33 19:29

136 164 Martelluzzi Maurizio M 1971 SM50 20 Asd Endurance Training 52:46 5:36 20:02

137 239 Perna Marco M 1992 SM23 12 A.s.d. Liri Runners 53:15 5:39 20:31

138 238 Pantano Antonella F 1985 SF40 3 A.s.d. Liri Runners 53:15 5:39 20:31

139 241 Sardelliƫ Marco M 1980 SM45 18 A.s.d. Liri Runners 53:16 5:40 20:32

140 230 Bracaglia Vincenzino M 1951 SM70 3 Runcard 53:29 5:41 20:45

141 137 Polsinelli Anna Felicita F 1963 SF60 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:28 5:47 21:44

142 158 Iaboni Ivan M 1972 SM50 21 Asd Endurance Training 54:45 5:49 22:01

143 287 Lucchi Paolo M 1953 SM70 4 Oro Fantasy 55:10 5:52 22:26

144 245 Moriconi FausƟno M 1963 SM60 8 Torrice Runners 55:14 5:52 22:29

145 237 Abel Aziz Zena Anna F 1984 SF40 4 A.s.d. Liri Runners 55:27 5:54 22:43

146 192 Riccardi Alessandro M 1976 SM45 19 Pol. AtleƟca Ceprano 55:33 5:54 22:49

147 279 SeƩevendemmie Gaetano M 1950 SM75 2 PodisƟca Luco Dei Marsi 55:35 5:54 22:51

148 293 Nobili Benito M 1979 SM45 20 Torrice Runners 55:48 5:56 23:04

149 278 Caramanica Mose' M 1978 SM45 21 Poligolfo 56:28 6:00 23:44

150 162 Martelluzzi Elisa F 2008 SF23 5 Asd Endurance Training 56:41 6:01 23:56

151 214 Costagliola Anna F 1989 SF35 2 A.s.d. Frosinone Sport 56:50 6:02 24:06

152 270 Solli Walter M 1958 SM65 11 AtleƟca Ceccano 57:19 6:05 24:34

153 172 Scaccia Gianfranco M 1955 SM70 5 Asd Endurance Training 58:04 6:10 25:20

154 294 Rosi Sonia F 1969 SF55 3 Runners Club Anagni 58:08 6:11 25:24

155 153 Cretaio Daniela F 1971 SF50 2 Asd Endurance Training 59:07 6:17 26:23

156 311 Scipioni Domenico M 1949 SM75 3 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 59:20 6:18 26:36

157 113 Abbatecola Fabio M 1973 SM50 22 Pol. Ciociara Antonio Fava 59:34 6:20 26:50

158 244 Inciƫ Nicola M 1973 SM50 23 Torrice Runners 59:39 6:20 26:55

159 300 Di Nonno Sergio M 1958 SM65 12 Atl. Molise Amatori 59:50 6:21 27:06

160 132 MarƟni Ilaria F 1997 SF23 6 Pol. Ciociara Antonio Fava 01:00:09 6:23 27:25

161 155 Frioni Luigi M 1967 SM55 21 Asd Endurance Training 01:00:59 6:29 28:14

162 115 Bove Alessandro M 1981 SM40 9 Pol. Ciociara Antonio Fava 01:01:06 6:30 28:22

163 290 Rinna Angelo M 1966 SM55 22 Asd Spartan Sport Academy 01:01:47 6:34 29:03

164 156 Gasbarrone Roberto M 1984 SM40 10 Asd Endurance Training 01:01:59 6:35 29:15

165 165 MarƟgnani Marilena F 1954 SF70 1 Asd Endurance Training 01:03:01 6:42 30:16

166 220 Angeleƫ Indalezio M 1962 SM60 9 Il Corridore Running Club Asd 01:04:05 6:49 31:21

167 309 Celleƫ Sonia F 1962 SF60 4 AtleƟca Arce 01:05:39 6:59 32:54

168 310 Germani Antonio M 1959 SM65 13 AtleƟca Arce 01:05:39 6:59 32:55

169 233 Paternostro Emanuele M 1951 SM70 6 Runcard 01:08:11 7:15 35:27

170 274 Tomasini Francesca F 1952 SF70 2 Asd PodisƟca Pomezia 01:10:16 7:28 37:32

171 196 Segreto Franco M 1955 SM70 7 Pol. AtleƟca Ceprano 01:11:45 7:38 39:01

172 250 De Marco Giovanna F 1978 SF45 6 Asd PofisporƟva 01:11:51 7:38 39:07

173 170 Ritarossi Alessandra F 1988 SF35 3 Asd Endurance Training 01:13:46 7:50 41:02

174 289 Bouden Fathia F 1956 SF65 1 Asd AtleƟca FerenƟno 01:13:47 7:50 41:03



175 154 Fabrizi Giovanni M 1943 SM80 1 Asd Endurance Training 01:15:41 8:03 42:57

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 181 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 32:44 3:28

2 298 Marcoccio Alfonso M 1972 SM50 Runners Club Anagni 33:55 3:36 1:11

3 185 Luzi Piergiorgio M 2000 SM23 Pol. AtleƟca Ceprano 34:09 3:38 1:25

4 219 Reali Alfredo M 1988 SM35 A.s.d. Frosinone Sport 35:09 3:44 2:25

5 291 Pescosolido Daniele M 1975 SM50 Runners Bergamo 35:17 3:45 2:32

6 202 D'Emilia Andrea M 1977 SM45 AtleƟca Arce 35:28 3:46 2:44

7 161 Martelluzzi Alessandro M 1978 SM45 Asd Endurance Training 35:55 3:49 3:11

8 282 Grossi Domenico M 1989 SM35 Asd AtleƟca FerenƟno 36:11 3:51 3:27

9 204 Folcarelli Tommaso M 1990 SM35 AtleƟca Arce 36:45 3:54 4:00

10 206 QuaƩrociocchi Daniele M 1987 SM35 AtleƟca Arce 37:33 3:59 4:49

11 143 Sofia Roberto M 1973 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:33 3:59 4:49

12 248 Berardi Valerio M 2002 SM23 Asd PofisporƟva 37:36 4:00 4:52

13 179 Cannizzaro Omar M 1981 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 37:39 4:00 4:55

14 122 Di BenedeƩo Andrea M 1986 SM35 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:00 4:02 5:15

15 211 Calicchia Gabriele M 1978 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 38:01 4:02 5:17

16 117 Cancelli Filippo M 1983 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:11 4:03 5:27

17 203 Di Miele Davide M 1986 SM35 AtleƟca Arce 38:15 4:04 5:31

18 157 GaƩa Enrico M 1992 SM23 Asd Endurance Training 38:19 4:04 5:35

19 242 Vona Gino M 1972 SM50 A.s.d. Liri Runners 38:22 4:04 5:38

20 304 Iafrate Davide M 1989 SM35 A.s.d. AtleƟca Sora 38:25 4:05 5:41

21 240 Rossini Michele M 1968 SM55 A.s.d. Liri Runners 38:45 4:07 6:01

22 121 Del Principe Massimo M 1981 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:49 4:07 6:05

23 267 Germenia Stefano M 1969 SM55 Ernica Veroli 38:52 4:08 6:08

24 140 Saccucci Massimiliano M 1971 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:00 4:08 6:15

25 114 Sofia Riccardo M 2004 SM23 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:29 4:12 6:45

26 120 D'OƩavi Alessandro M 1974 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:33 4:12 6:49

27 272 Petella Francesco M 1957 SM65 AtleƟca Venafro 39:34 4:12 6:49

28 229 Bocchino Vladimiro M 1987 SM35 Runcard 39:35 4:12 6:51

29 147 Abbatangeli Massimiliano M 1978 SM45 Asd Endurance Training 39:51 4:14 7:07

30 194 Rossi Leonardo M 2009 SM23 Pol. AtleƟca Ceprano 40:02 4:15 7:18

31 217 Noce Simone M 1992 SM23 A.s.d. Frosinone Sport 40:05 4:15 7:20

32 296 Di Giulio Roberto M 1977 SM45 Lbm Sport Team 40:07 4:16 7:23

33 136 Parisi Magno Roberto M 1961 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:17 4:17 7:33

34 173 Secondini Beniamino M 2003 SM23 Asd Endurance Training 40:26 4:18 7:42

35 125 Evangelista Luigi M 1980 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:31 4:18 7:47

36 275 EvangelisƟ Daniel M 1986 SM35 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 40:32 4:18 7:48

37 286 Bruni Enrico M 1990 SM35 Atl.stud. RieƟ Andrea Milardi 40:50 4:20 8:06

38 198 Ventura Fabio M 1977 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 41:12 4:23 8:28

39 247 Rosi Paolo M 1973 SM50 Torrice Runners 41:55 4:27 9:11

40 128 Frasca Leandro M 1958 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:01 4:28 9:17

41 231 Butnaru Marius Iulian M 1987 SM35 Runcard 42:03 4:28 9:19



42 180 Ceccacci Sandro M 1970 SM55 Pol. AtleƟca Ceprano 42:11 4:29 9:27

43 139 Pulcinelli Fabrizio M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:26 4:30 9:42

44 176 Vicard France Sergio M 2006 SM23 Asd Endurance Training 42:28 4:31 9:43

45 295 Lapomarda Vincenzo M 1966 SM55 Runners Club Anagni 42:33 4:31 9:49

46 235 Savo Giuseppe M 1979 SM45 Runcard 42:38 4:32 9:54

47 175 VeƩraino Michele M 2006 SM23 Asd Endurance Training 42:43 4:32 9:58

48 183 Fiore Emiliano M 1977 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 42:44 4:32 10:00

49 124 Di Palma AgosƟno M 1956 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:44 4:32 10:00

50 277 Bocchino Renato M 1959 SM65 A.s.d. Janula Sport 43:16 4:36 10:32

51 123 Di Cosmo Rocco M 1965 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:20 4:36 10:36

52 227 Inciƫ Fabio M 1970 SM55 Il Corridore Running Club Asd 43:23 4:36 10:39

53 177 Zinicola Giorgio M 1981 SM40 Asd Endurance Training 43:41 4:38 10:57

54 178 Bruni Danilo M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 44:09 4:41 11:25

55 182 Di Palma Emanuele M 1980 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 44:13 4:42 11:29

56 199 Antonelli Bernard M 1966 SM55 AtleƟca Arce 44:42 4:45 11:58

57 276 D'Amico Alessio M 1972 SM50 Asd Berrunning 44:43 4:45 11:58

58 223 Carlini Mariano M 1969 SM55 Il Corridore Running Club Asd 44:46 4:45 12:01

59 236 Siddi Guerrino M 1975 SM50 Runcard 44:51 4:46 12:07

60 201 Cinelli Massimo M 1989 SM35 AtleƟca Arce 44:52 4:46 12:08

61 261 De Nardis Adriano M 1992 SM23 Asd PofisporƟva 45:05 4:47 12:21

62 127 Fiorini Felice M 1957 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:06 4:47 12:22

63 302 Laureƫ Pio M 1974 SM50 AtleƟca Ceccano 45:08 4:48 12:23

64 130 Iannarelli Andrea M 1980 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:08 4:48 12:24

65 118 Capraro Guglielmo M 1957 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:28 4:50 12:44

66 212 Canali Francesco M 1969 SM55 A.s.d. Frosinone Sport 45:33 4:50 12:49

67 135 Nardoianni Orazio M 1993 SM23 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:39 4:51 12:54

68 119 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:40 4:51 12:56

69 263 Maggi Maurizio M 1967 SM55 SƟle Libero I Ciclopi 45:57 4:53 13:13

70 133 Massaro Pasqualino M 1975 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:02 4:53 13:18

71 138 Proia Vincenzo M 1953 SM70 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:04 4:54 13:20

72 146 Viaƫ Rocco M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:05 4:54 13:21

73 210 SisƟ Stefano M 1984 SM40 AtleƟca Arce 46:15 4:55 13:31

74 131 Marsella Bruno M 1979 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:28 4:56 13:44

75 189 Parente Andrea M 1977 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 46:32 4:57 13:47

76 225 D'Annibale Pasqualino M 1973 SM50 Il Corridore Running Club Asd 46:54 4:59 14:10

77 193 Romano Luigi M 1968 SM55 Pol. AtleƟca Ceprano 46:57 4:59 14:13

78 246 Nobili Gerardo M 1989 SM35 Torrice Runners 47:02 5:00 14:18

79 306 Ingrosso Giuseppe M 1971 SM50 Olimpic Marina 47:03 5:00 14:19

80 307 SƟrpe MaƩeo M 1992 SM23 Runcard 47:10 5:01 14:26

81 221 Bonomo Dennys M 1978 SM45 Il Corridore Running Club Asd 47:17 5:01 14:33

82 171 Sacco Giampiero M 1970 SM55 Asd Endurance Training 47:39 5:04 14:55

83 163 Martelluzzi Giampiero M 1966 SM55 Asd Endurance Training 47:39 5:04 14:55

84 281 Bonavenia Franco M 1960 SM65 Asd Circolo Dei Fiori 48:07 5:07 15:23

85 308 Tudino Luca M 1986 SM35 AtleƟca Arce 48:19 5:08 15:35

86 159 La Rocca Marcello Vincenzo M 1972 SM50 Asd Endurance Training 48:36 5:10 15:52



87 149 BarleƩa Adriano M 1974 SM50 Asd Endurance Training 48:36 5:10 15:52

88 209 Sera Gianmarco M 1974 SM50 AtleƟca Arce 48:47 5:11 16:02

89 174 Testani Michele M 1973 SM50 Asd Endurance Training 48:50 5:11 16:06

90 218 Paniccia Marco M 1988 SM35 A.s.d. Frosinone Sport 48:54 5:12 16:10

91 305 Alonzi Paolo M 1966 SM55 AtleƟca Arce 49:00 5:12 16:16

92 184 Imperioli Valeriano M 1967 SM55 Pol. AtleƟca Ceprano 49:01 5:12 16:16

93 191 Rea Fernando M 1980 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 49:02 5:13 16:18

94 151 Cervini Giampiero M 1970 SM55 Asd Endurance Training 49:17 5:14 16:33

95 299 Rinna Adriano M 1969 SM55 A.s.d. Liri Runners 49:36 5:16 16:52

96 271 Barone Paolo M 1960 SM65 AtleƟca Venafro 49:49 5:17 17:04

97 188 Palladino Michelangelo M 1955 SM70 Pol. AtleƟca Ceprano 49:55 5:18 17:11

98 228 PeronƟ Davide M 1985 SM40 Il Corridore Running Club Asd 49:57 5:18 17:13

99 243 FausƟni Emilio M 1973 SM50 Torrice Runners 50:15 5:20 17:30

100 292 Cambula Giampaolo M 1982 SM40 Torrice Runners 50:15 5:20 17:31

101 208 Sera Gianluca M 1975 SM50 AtleƟca Arce 50:24 5:21 17:40

102 195 Salento Vincenzo M 1964 SM60 Pol. AtleƟca Ceprano 50:28 5:22 17:44

103 134 Meleo Tommaso M 1961 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:45 5:23 18:01

104 148 Asseni Paolo M 1950 SM75 Asd Endurance Training 50:49 5:24 18:04

105 166 Massa Mario M 1986 SM35 Asd Endurance Training 50:50 5:24 18:06

106 285 Della Vecchia Raffaele M 1965 SM60 G.s.virtus Campobasso 50:55 5:25 18:10

107 226 Fiacco Giuseppe M 1964 SM60 Il Corridore Running Club Asd 50:56 5:25 18:11

108 303 Masi Andrea M 1978 SM45 AtleƟca Ceccano 50:56 5:25 18:12

109 297 Paladino Maurizio M 1958 SM65 G.s.virtus Campobasso 51:04 5:25 18:20

110 288 Santoro Simone M 1987 SM35 Asd AtleƟca FerenƟno 51:20 5:27 18:36

111 216 Lunghi Alessandro M 1980 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 51:29 5:28 18:44

112 215 De Carolis Alessandro M 1974 SM50 A.s.d. Frosinone Sport 51:29 5:28 18:45

113 126 Fraioli Terenzio M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 51:33 5:29 18:49

114 186 Moreƫ Paolo M 1968 SM55 Pol. AtleƟca Ceprano 51:47 5:30 19:03

115 224 Coccarelli Carlo M 1958 SM65 Il Corridore Running Club Asd 52:13 5:33 19:29

116 164 Martelluzzi Maurizio M 1971 SM50 Asd Endurance Training 52:46 5:36 20:02

117 239 Perna Marco M 1992 SM23 A.s.d. Liri Runners 53:15 5:39 20:31

118 241 Sardelliƫ Marco M 1980 SM45 A.s.d. Liri Runners 53:16 5:40 20:32

119 230 Bracaglia Vincenzino M 1951 SM70 Runcard 53:29 5:41 20:45

120 158 Iaboni Ivan M 1972 SM50 Asd Endurance Training 54:45 5:49 22:01

121 287 Lucchi Paolo M 1953 SM70 Oro Fantasy 55:10 5:52 22:26

122 245 Moriconi FausƟno M 1963 SM60 Torrice Runners 55:14 5:52 22:29

123 192 Riccardi Alessandro M 1976 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 55:33 5:54 22:49

124 279 SeƩevendemmie Gaetano M 1950 SM75 PodisƟca Luco Dei Marsi 55:35 5:54 22:51

125 293 Nobili Benito M 1979 SM45 Torrice Runners 55:48 5:56 23:04

126 278 Caramanica Mose' M 1978 SM45 Poligolfo 56:28 6:00 23:44

127 270 Solli Walter M 1958 SM65 AtleƟca Ceccano 57:19 6:05 24:34

128 172 Scaccia Gianfranco M 1955 SM70 Asd Endurance Training 58:04 6:10 25:20

129 311 Scipioni Domenico M 1949 SM75 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 59:20 6:18 26:36

130 113 Abbatecola Fabio M 1973 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 59:34 6:20 26:50

131 244 Inciƫ Nicola M 1973 SM50 Torrice Runners 59:39 6:20 26:55



132 300 Di Nonno Sergio M 1958 SM65 Atl. Molise Amatori 59:50 6:21 27:06

133 155 Frioni Luigi M 1967 SM55 Asd Endurance Training 1:00:59 6:29 28:14

134 115 Bove Alessandro M 1981 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:01:06 6:30 28:22

135 290 Rinna Angelo M 1966 SM55 Asd Spartan Sport Academy 1:01:47 6:34 29:03

136 156 Gasbarrone Roberto M 1984 SM40 Asd Endurance Training 1:01:59 6:35 29:15

137 220 Angeleƫ Indalezio M 1962 SM60 Il Corridore Running Club Asd 1:04:05 6:49 31:21

138 310 Germani Antonio M 1959 SM65 AtleƟca Arce 1:05:39 6:59 32:55

139 233 Paternostro Emanuele M 1951 SM70 Runcard 1:08:11 7:15 35:27

140 196 Segreto Franco M 1955 SM70 Pol. AtleƟca Ceprano 1:11:45 7:38 39:01

141 154 Fabrizi Giovanni M 1943 SM80 Asd Endurance Training 1:15:41 8:03 42:57

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 200 Antonelli Giulia F 2002 SF23 AtleƟca Arce 42:49 4:33

2 249 Campoli ValenƟna F 1992 SF23 Asd PofisporƟva 43:40 4:38 0:50

3 266 Pastore Sara F 1989 SF35 Calcaterra Sport Asd 43:53 4:40 1:03

4 301 Mirabella Liliana F 1976 SF45 AtleƟca Ceccano 44:57 4:46 2:07

5 116 Callari Simona F 1978 SF45 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:36 4:51 2:47

6 142 SaƟni Eleonora F 1986 SF35 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:23 4:56 3:34

7 141 Salimei ElisabeƩa F 1971 SF50 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:27 5:02 4:37

8 197 Simonelli Simona F 1981 SF40 Pol. AtleƟca Ceprano 47:33 5:03 4:44

9 169 Pacifico Veronica F 1995 SF23 Asd Endurance Training 47:51 5:05 5:02

10 264 Moscato Filomena F 1965 SF60 SƟle Libero I Ciclopi 48:29 5:09 5:39

11 167 Montuori CrisƟana F 2007 SF23 Asd Endurance Training 48:31 5:09 5:41

12 152 Cirilli MarƟna F 2008 SF23 Asd Endurance Training 48:31 5:09 5:41

13 129 Gurgone Stefania F 1967 SF55 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:56 5:12 6:07

14 222 Caracci Graziella F 1976 SF45 Il Corridore Running Club Asd 49:32 5:16 6:43

15 145 Spinu Veronica F 1983 SF40 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:43 5:17 6:54

16 187 Nardoni Maria AntonieƩa F 1976 SF45 Pol. AtleƟca Ceprano 50:09 5:20 7:19

17 207 Russillo Giulia F 1994 SF23 AtleƟca Arce 50:22 5:21 7:33

18 205 Marcuccilli NicoleƩa F 1980 SF45 AtleƟca Arce 50:51 5:24 8:02

19 273 Catracchia Gabriella F 1966 SF55 Atl. Colleferro Segni 51:59 5:31 9:09

20 262 De Maria Annalisa F 1964 SF60 SƟle Libero I Ciclopi 52:14 5:33 9:24

21 238 Pantano Antonella F 1985 SF40 A.s.d. Liri Runners 53:15 5:39 10:26

22 137 Polsinelli Anna Felicita F 1963 SF60 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:28 5:47 11:39

23 237 Abel Aziz Zena Anna F 1984 SF40 A.s.d. Liri Runners 55:27 5:54 12:38

24 162 Martelluzzi Elisa F 2008 SF23 Asd Endurance Training 56:41 6:01 13:51

25 214 Costagliola Anna F 1989 SF35 A.s.d. Frosinone Sport 56:50 6:02 14:01

26 294 Rosi Sonia F 1969 SF55 Runners Club Anagni 58:08 6:11 15:19

27 153 Cretaio Daniela F 1971 SF50 Asd Endurance Training 59:07 6:17 16:17

28 132 MarƟni Ilaria F 1997 SF23 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:00:09 6:23 17:19

29 165 MarƟgnani Marilena F 1954 SF70 Asd Endurance Training 1:03:01 6:42 20:11

30 309 Celleƫ Sonia F 1962 SF60 AtleƟca Arce 1:05:39 6:59 22:49

31 274 Tomasini Francesca F 1952 SF70 Asd PodisƟca Pomezia 1:10:16 7:28 27:26

32 250 De Marco Giovanna F 1978 SF45 Asd PofisporƟva 1:11:51 7:38 29:02



33 170 Ritarossi Alessandra F 1988 SF35 Asd Endurance Training 1:13:46 7:50 30:57

34 289 Bouden Fathia F 1956 SF65 Asd AtleƟca FerenƟno 1:13:47 7:50 30:57

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 181 Di Cicco Antonello M 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 32:44 3:28

2 298 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 33:55 3:36 1:11

3 185 Luzi Piergiorgio M 2000 Pol. AtleƟca Ceprano 34:09 3:38 1:25

CATEGORIA SM23

1 248 Berardi Valerio M 2002 Asd PofisporƟva 37:36 4:00

2 157 GaƩa Enrico M 1992 Asd Endurance Training 38:19 4:04 0:43

3 114 Sofia Riccardo M 2004 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:29 4:12 1:53

4 194 Rossi Leonardo M 2009 Pol. AtleƟca Ceprano 40:02 4:15 2:26

5 217 Noce Simone M 1992 A.s.d. Frosinone Sport 40:05 4:15 2:28

6 173 Secondini Beniamino M 2003 Asd Endurance Training 40:26 4:18 2:49

7 176 Vicard France Sergio M 2006 Asd Endurance Training 42:28 4:31 4:51

8 175 VeƩraino Michele M 2006 Asd Endurance Training 42:43 4:32 5:06

9 261 De Nardis Adriano M 1992 Asd PofisporƟva 45:05 4:47 7:29

10 135 Nardoianni Orazio M 1993 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:39 4:51 8:02

11 307 SƟrpe MaƩeo M 1992 Runcard 47:10 5:01 9:34

12 239 Perna Marco M 1992 A.s.d. Liri Runners 53:15 5:39 15:39

CATEGORIA SM35

1 219 Reali Alfredo M 1988 A.s.d. Frosinone Sport 35:09 3:44

2 282 Grossi Domenico M 1989 Asd AtleƟca FerenƟno 36:11 3:51 1:01

3 204 Folcarelli Tommaso M 1990 AtleƟca Arce 36:45 3:54 1:35

4 206 QuaƩrociocchi Daniele M 1987 AtleƟca Arce 37:33 3:59 2:23

5 122 Di BenedeƩo Andrea M 1986 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:00 4:02 2:50

6 203 Di Miele Davide M 1986 AtleƟca Arce 38:15 4:04 3:05

7 304 Iafrate Davide M 1989 A.s.d. AtleƟca Sora 38:25 4:05 3:15

8 229 Bocchino Vladimiro M 1987 Runcard 39:35 4:12 4:25

9 275 EvangelisƟ Daniel M 1986 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 40:32 4:18 5:22

10 286 Bruni Enrico M 1990 Atl.stud. RieƟ Andrea Milardi 40:50 4:20 5:40

11 231 Butnaru Marius Iulian M 1987 Runcard 42:03 4:28 6:53

12 201 Cinelli Massimo M 1989 AtleƟca Arce 44:52 4:46 9:42

13 246 Nobili Gerardo M 1989 Torrice Runners 47:02 5:00 11:52

14 308 Tudino Luca M 1986 AtleƟca Arce 48:19 5:08 13:09

15 218 Paniccia Marco M 1988 A.s.d. Frosinone Sport 48:54 5:12 13:44

16 166 Massa Mario M 1986 Asd Endurance Training 50:50 5:24 15:40

17 288 Santoro Simone M 1987 Asd AtleƟca FerenƟno 51:20 5:27 16:10

CATEGORIA SM40

1 179 Cannizzaro Omar M 1981 Pol. AtleƟca Ceprano 37:39 4:00

2 117 Cancelli Filippo M 1983 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:11 4:03 0:32



3 121 Del Principe Massimo M 1981 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:49 4:07 1:09

4 177 Zinicola Giorgio M 1981 Asd Endurance Training 43:41 4:38 6:02

5 178 Bruni Danilo M 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 44:09 4:41 6:29

6 210 SisƟ Stefano M 1984 AtleƟca Arce 46:15 4:55 8:35

7 228 PeronƟ Davide M 1985 Il Corridore Running Club Asd 49:57 5:18 12:18

8 292 Cambula Giampaolo M 1982 Torrice Runners 50:15 5:20 12:35

9 115 Bove Alessandro M 1981 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:01:06 6:30 23:26

10 156 Gasbarrone Roberto M 1984 Asd Endurance Training 1:01:59 6:35 24:19

CATEGORIA SM45

1 202 D'Emilia Andrea M 1977 AtleƟca Arce 35:28 3:46

2 161 Martelluzzi Alessandro M 1978 Asd Endurance Training 35:55 3:49 0:26

3 211 Calicchia Gabriele M 1978 A.s.d. Frosinone Sport 38:01 4:02 2:33

4 147 Abbatangeli Massimiliano M 1978 Asd Endurance Training 39:51 4:14 4:22

5 296 Di Giulio Roberto M 1977 Lbm Sport Team 40:07 4:16 4:38

6 125 Evangelista Luigi M 1980 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:31 4:18 5:02

7 198 Ventura Fabio M 1977 Pol. AtleƟca Ceprano 41:12 4:23 5:43

8 235 Savo Giuseppe M 1979 Runcard 42:38 4:32 7:09

9 183 Fiore Emiliano M 1977 Pol. AtleƟca Ceprano 42:44 4:32 7:15

10 182 Di Palma Emanuele M 1980 Pol. AtleƟca Ceprano 44:13 4:42 8:45

11 130 Iannarelli Andrea M 1980 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:08 4:48 9:40

12 131 Marsella Bruno M 1979 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:28 4:56 10:59

13 189 Parente Andrea M 1977 Pol. AtleƟca Ceprano 46:32 4:57 11:03

14 221 Bonomo Dennys M 1978 Il Corridore Running Club Asd 47:17 5:01 11:49

15 191 Rea Fernando M 1980 Pol. AtleƟca Ceprano 49:02 5:13 13:33

16 303 Masi Andrea M 1978 AtleƟca Ceccano 50:56 5:25 15:27

17 216 Lunghi Alessandro M 1980 A.s.d. Frosinone Sport 51:29 5:28 16:00

18 241 Sardelliƫ Marco M 1980 A.s.d. Liri Runners 53:16 5:40 17:47

19 192 Riccardi Alessandro M 1976 Pol. AtleƟca Ceprano 55:33 5:54 20:05

20 293 Nobili Benito M 1979 Torrice Runners 55:48 5:56 20:20

21 278 Caramanica Mose' M 1978 Poligolfo 56:28 6:00 21:00

CATEGORIA SM50

1 291 Pescosolido Daniele M 1975 Runners Bergamo 35:17 3:45

2 143 Sofia Roberto M 1973 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:33 3:59 2:16

3 242 Vona Gino M 1972 A.s.d. Liri Runners 38:22 4:04 3:05

4 140 Saccucci Massimiliano M 1971 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:00 4:08 3:42

5 120 D'OƩavi Alessandro M 1974 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:33 4:12 4:16

6 247 Rosi Paolo M 1973 Torrice Runners 41:55 4:27 6:38

7 276 D'Amico Alessio M 1972 Asd Berrunning 44:43 4:45 9:26

8 236 Siddi Guerrino M 1975 Runcard 44:51 4:46 9:34

9 302 Laureƫ Pio M 1974 AtleƟca Ceccano 45:08 4:48 9:51

10 133 Massaro Pasqualino M 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:02 4:53 10:45

11 225 D'Annibale Pasqualino M 1973 Il Corridore Running Club Asd 46:54 4:59 11:37

12 306 Ingrosso Giuseppe M 1971 Olimpic Marina 47:03 5:00 11:46

13 159 La Rocca Marcello Vincenzo M 1972 Asd Endurance Training 48:36 5:10 13:19

14 149 BarleƩa Adriano M 1974 Asd Endurance Training 48:36 5:10 13:19



15 209 Sera Gianmarco M 1974 AtleƟca Arce 48:47 5:11 13:29

16 174 Testani Michele M 1973 Asd Endurance Training 48:50 5:11 13:33

17 243 FausƟni Emilio M 1973 Torrice Runners 50:15 5:20 14:57

18 208 Sera Gianluca M 1975 AtleƟca Arce 50:24 5:21 15:07

19 215 De Carolis Alessandro M 1974 A.s.d. Frosinone Sport 51:29 5:28 16:12

20 164 Martelluzzi Maurizio M 1971 Asd Endurance Training 52:46 5:36 17:29

21 158 Iaboni Ivan M 1972 Asd Endurance Training 54:45 5:49 19:28

22 113 Abbatecola Fabio M 1973 Pol. Ciociara Antonio Fava 59:34 6:20 24:17

23 244 Inciƫ Nicola M 1973 Torrice Runners 59:39 6:20 24:22

CATEGORIA SM55

1 240 Rossini Michele M 1968 A.s.d. Liri Runners 38:45 4:07

2 267 Germenia Stefano M 1969 Ernica Veroli 38:52 4:08 0:06

3 180 Ceccacci Sandro M 1970 Pol. AtleƟca Ceprano 42:11 4:29 3:26

4 139 Pulcinelli Fabrizio M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:26 4:30 3:41

5 295 Lapomarda Vincenzo M 1966 Runners Club Anagni 42:33 4:31 3:47

6 227 Inciƫ Fabio M 1970 Il Corridore Running Club Asd 43:23 4:36 4:37

7 199 Antonelli Bernard M 1966 AtleƟca Arce 44:42 4:45 5:57

8 223 Carlini Mariano M 1969 Il Corridore Running Club Asd 44:46 4:45 6:00

9 212 Canali Francesco M 1969 A.s.d. Frosinone Sport 45:33 4:50 6:47

10 263 Maggi Maurizio M 1967 SƟle Libero I Ciclopi 45:57 4:53 7:11

11 146 Viaƫ Rocco M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:05 4:54 7:20

12 193 Romano Luigi M 1968 Pol. AtleƟca Ceprano 46:57 4:59 8:12

13 171 Sacco Giampiero M 1970 Asd Endurance Training 47:39 5:04 8:54

14 163 Martelluzzi Giampiero M 1966 Asd Endurance Training 47:39 5:04 8:54

15 305 Alonzi Paolo M 1966 AtleƟca Arce 49:00 5:12 10:15

16 184 Imperioli Valeriano M 1967 Pol. AtleƟca Ceprano 49:01 5:12 10:15

17 151 Cervini Giampiero M 1970 Asd Endurance Training 49:17 5:14 10:32

18 299 Rinna Adriano M 1969 A.s.d. Liri Runners 49:36 5:16 10:50

19 126 Fraioli Terenzio M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 51:33 5:29 12:48

20 186 Moreƫ Paolo M 1968 Pol. AtleƟca Ceprano 51:47 5:30 13:01

21 155 Frioni Luigi M 1967 Asd Endurance Training 1:00:59 6:29 22:13

22 290 Rinna Angelo M 1966 Asd Spartan Sport Academy 1:01:47 6:34 23:01

CATEGORIA SM60

1 136 Parisi Magno Roberto M 1961 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:17 4:17

2 123 Di Cosmo Rocco M 1965 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:20 4:36 3:03

3 119 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:40 4:51 5:23

4 195 Salento Vincenzo M 1964 Pol. AtleƟca Ceprano 50:28 5:22 10:11

5 134 Meleo Tommaso M 1961 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:45 5:23 10:28

6 285 Della Vecchia Raffaele M 1965 G.s.virtus Campobasso 50:55 5:25 10:37

7 226 Fiacco Giuseppe M 1964 Il Corridore Running Club Asd 50:56 5:25 10:38

8 245 Moriconi FausƟno M 1963 Torrice Runners 55:14 5:52 14:56

9 220 Angeleƫ Indalezio M 1962 Il Corridore Running Club Asd 1:04:05 6:49 23:48

CATEGORIA SM65

1 272 Petella Francesco M 1957 AtleƟca Venafro 39:34 4:12



2 128 Frasca Leandro M 1958 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:01 4:28 2:27

3 124 Di Palma AgosƟno M 1956 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:44 4:32 3:10

4 277 Bocchino Renato M 1959 A.s.d. Janula Sport 43:16 4:36 3:42

5 127 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:06 4:47 5:32

6 118 Capraro Guglielmo M 1957 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:28 4:50 5:54

7 281 Bonavenia Franco M 1960 Asd Circolo Dei Fiori 48:07 5:07 8:33

8 271 Barone Paolo M 1960 AtleƟca Venafro 49:49 5:17 10:15

9 297 Paladino Maurizio M 1958 G.s.virtus Campobasso 51:04 5:25 11:30

10 224 Coccarelli Carlo M 1958 Il Corridore Running Club Asd 52:13 5:33 12:39

11 270 Solli Walter M 1958 AtleƟca Ceccano 57:19 6:05 17:45

12 300 Di Nonno Sergio M 1958 Atl. Molise Amatori 59:50 6:21 20:16

13 310 Germani Antonio M 1959 AtleƟca Arce 1:05:39 6:59 26:05

CATEGORIA SM70

1 138 Proia Vincenzo M 1953 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:04 4:54

2 188 Palladino Michelangelo M 1955 Pol. AtleƟca Ceprano 49:55 5:18 3:51

3 230 Bracaglia Vincenzino M 1951 Runcard 53:29 5:41 7:25

4 287 Lucchi Paolo M 1953 Oro Fantasy 55:10 5:52 9:06

5 172 Scaccia Gianfranco M 1955 Asd Endurance Training 58:04 6:10 12:00

6 233 Paternostro Emanuele M 1951 Runcard 1:08:11 7:15 22:07

7 196 Segreto Franco M 1955 Pol. AtleƟca Ceprano 1:11:45 7:38 25:41

CATEGORIA SM75

1 148 Asseni Paolo M 1950 Asd Endurance Training 50:49 5:24

2 279 SeƩevendemmie Gaetano M 1950 PodisƟca Luco Dei Marsi 55:35 5:54 4:46

3 311 Scipioni Domenico M 1949 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 59:20 6:18 8:31

CATEGORIA SM80

1 154 Fabrizi Giovanni M 1943 Asd Endurance Training 1:15:41 8:03

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 200 Antonelli Giulia F 2002 AtleƟca Arce 42:49 4:33

2 249 Campoli ValenƟna F 1992 Asd PofisporƟva 43:40 4:38 0:50

3 266 Pastore Sara F 1989 Calcaterra Sport Asd 43:53 4:40 1:03

CATEGORIA SF23

1 169 Pacifico Veronica F 1995 Asd Endurance Training 47:51 5:05

2 167 Montuori CrisƟana F 2007 Asd Endurance Training 48:31 5:09 0:39

3 152 Cirilli MarƟna F 2008 Asd Endurance Training 48:31 5:09 0:39

4 207 Russillo Giulia F 1994 AtleƟca Arce 50:22 5:21 2:31

5 162 Martelluzzi Elisa F 2008 Asd Endurance Training 56:41 6:01 8:49

6 132 MarƟni Ilaria F 1997 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:00:09 6:23 12:17

CATEGORIA SF35

1 142 SaƟni Eleonora F 1986 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:23 4:56



2 214 Costagliola Anna F 1989 A.s.d. Frosinone Sport 56:50 6:02 10:27

3 170 Ritarossi Alessandra F 1988 Asd Endurance Training 1:13:46 7:50 27:23

CATEGORIA SF40

1 197 Simonelli Simona F 1981 Pol. AtleƟca Ceprano 47:33 5:03

2 145 Spinu Veronica F 1983 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:43 5:17 2:10

3 238 Pantano Antonella F 1985 A.s.d. Liri Runners 53:15 5:39 5:42

4 237 Abel Aziz Zena Anna F 1984 A.s.d. Liri Runners 55:27 5:54 7:53

CATEGORIA SF45

1 301 Mirabella Liliana F 1976 AtleƟca Ceccano 44:57 4:46

2 116 Callari Simona F 1978 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:36 4:51 0:39

3 222 Caracci Graziella F 1976 Il Corridore Running Club Asd 49:32 5:16 4:35

4 187 Nardoni Maria AntonieƩa F 1976 Pol. AtleƟca Ceprano 50:09 5:20 5:11

5 205 Marcuccilli NicoleƩa F 1980 AtleƟca Arce 50:51 5:24 5:54

6 250 De Marco Giovanna F 1978 Asd PofisporƟva 1:11:51 7:38 26:54

CATEGORIA SF50

1 141 Salimei ElisabeƩa F 1971 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:27 5:02

2 153 Cretaio Daniela F 1971 Asd Endurance Training 59:07 6:17 11:40

CATEGORIA SF55

1 129 Gurgone Stefania F 1967 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:56 5:12

2 273 Catracchia Gabriella F 1966 Atl. Colleferro Segni 51:59 5:31 3:02

3 294 Rosi Sonia F 1969 Runners Club Anagni 58:08 6:11 9:12

CATEGORIA SF60

1 264 Moscato Filomena F 1965 SƟle Libero I Ciclopi 48:29 5:09

2 262 De Maria Annalisa F 1964 SƟle Libero I Ciclopi 52:14 5:33 3:44

3 137 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:28 5:47 5:59

4 309 Celleƫ Sonia F 1962 AtleƟca Arce 1:05:39 6:59 17:09

CATEGORIA SF65

1 289 Bouden Fathia F 1956 Asd AtleƟca FerenƟno 1:13:47 7:50

CATEGORIA SF70

1 165 MarƟgnani Marilena F 1954 Asd Endurance Training 1:03:01 6:42

2 274 Tomasini Francesca F 1952 Asd PodisƟca Pomezia 1:10:16 7:28 7:15

CATEGORIA SF75

CATEGORIA SF80

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) Pol. Ciociara Antonio Fava 33 11

2) Asd Endurance Training 28 7

3) Pol. AtleƟca Ceprano 20 1



4) AtleƟca Arce 16 6

5) Il Corridore Running Club Asd 9 53

6) A.s.d. Frosinone Sport 8 4

7) A.s.d. Liri Runners 7 19

8) Torrice runners 7 39

9) Asd pofisporƟva 4 12

10) AtleƟca Ceccano 4 64

11) Runners club anagni 3 2

12) Asd AtleƟca FerenƟno 3 8

13) SƟle libero i ciclopi 3 74

14) AtleƟca venafro 2 27

15) G.s.virtus campobasso 2 124

16) runners bergamo 1 5

17) A.s.d. AtleƟca Sora 1 20

18) Ernica Veroli 1 23

19) Lbm Sport Team 1 32

20) Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1 36

21) Atl.stud. RieƟ Andrea Milardi 1 37

22) A.s.d. Janula Sport 1 51

23) Calcaterra Sport Asd 1 56

24) Asd berrunning 1 60

25) Olimpic marina 1 85

26) Asd circolo dei fiori 1 93

27) Atl. Colleferro Segni 1 133

28) Oro Fantasy 1 143

29) PodisƟca luco dei marsi 1 147

30) Poligolfo 1 149

31) A.s.d. Piano Ma Arriviamo 1 156

32) Atl. molise amatori 1 159

33) Asd Spartan Sport Academy 1 163

34) Asd podisƟca pomezia 1 170


